
Elbland Cup

Dresden (GER)
03.11.2024 - 12:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 03.11.2024 16:54 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BELLMANN Björn SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.99999 134742 ja

BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014 R M 1.2 129807 ja

BORCHERT Matteo SN FC Leipzig 2015 R M 1.7 132181 ja

BRANDT Theodor SN Fechtclub Radebeul 2014 L M 1.99999 134741 ja

DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.3 133577 ja

FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014 R M 1.14 132188 ja

GERSTMANN Helge ST Fechtcentrum Halle 2015 R M 1.99999 129904 ja

HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 1.10001 128673 ja

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014 R M 1.13 134032 ja

KEGEL Oskar SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.99999 133575 ja

KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 2014 R M 1.99999 133511 ja

KUNZE Emil SN Fechtclub Radebeul 2015 R M 1.99999 134745 ja

LAMSCHICK Arik SN FC Leipzig 2014 R M 1.99999 134610 ja

LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.3 131432 ja

LORENZ Donny SN FC Leipzig 2015 R M 1.15 132182 ja

MEHLHASE Till Lucian SN FC Schkeuditz 2014 R M 1.99999 132569 ja

MUCHA Jannes SN FC Leipzig 2014 R M 1.10 134608 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 1.16 130112 ja

PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014 R M 1.8 128982 ja

PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015 R M 1.1 132180 ja

SCHOBER Eddy SN Dresdener FC 2014 R M 1.99999 135704 ja

WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2014 R M 1.99999 132564 ja

WILD Marvin SN Fechtclub Radebeul 2014 L M 1.11 131441 ja

WULF Theo ST Fechtcentrum Halle 2015 R M 1.99999 126772 ja

YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014 R M 1.99999 126538 ja

ZACHER Jakob SN FC Schkeuditz 2015 L M 1.99999 132572 ja

ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014 R M 1.9 132179 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 2014 R M 1.6 133803 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 50.0000 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig M ja

2. 1 002 45.0000 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC M ja

3. 1 003 40.0000 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 003 40.0000 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 006 35.0000 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser M ja

6. 1 007 35.0000 GER BORCHERT Matteo SN FC Leipzig M ja

7. 1 008 35.0000 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam M ja

8. 1 009 30.0000 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig M ja

9. 1 010 30.0000 GER MUCHA Jannes SN FC Leipzig M ja

10. 1 011 30.0000 GER WILD Marvin SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 013 30.0000 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum M ja

12. 1 014 30.0000 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig M ja

13. 1 015 30.0000 GER LORENZ Donny SN FC Leipzig M ja

14. 1 016 30.0000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

T15. 1 10001 3.2000 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T16. 1 99999 17.0000 GER KEGEL Oskar SN Fechtclub Radebeul M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER GERSTMANN Helge ST Fechtcentrum Halle M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER WULF Theo ST Fechtcentrum Halle M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER ZACHER Jakob SN FC Schkeuditz M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER KUNZE Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

T22. 1 99999 0.0000 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER MEHLHASE Till Lucian SN FC Schkeuditz M ja

T24. 1 99999 0.0000 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München M ja

T25. 1 99999 0.0000 GER LAMSCHICK Arik SN FC Leipzig M ja

T26. 1 99999 0.0000 GER BRANDT Theodor SN Fechtclub Radebeul M ja

T27. 1 99999 0.0000 GER SCHOBER Eddy SN Dresdener FC M ja

T28. 1 99999 0.0000 GER BELLMANN Björn SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11

3 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.11. 16:54

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.11. 16:54

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11

3 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U11



Elbland Cup

Dresden (GER)
03.11.2024 - 12:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 03.11.2024 16:54 1 / 2
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

SCHNEIDER Marlene, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PUSCH Karl GER FC Leipzig 1 V V V V 1 V3 5 24 12 0.833 12 2.
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil GER FC Rothenbaum 2 4 V V V 0 V 4 24 18 0.667 6 3.
GERSTMANN Helge GER Fechtcentrum Halle 3 0 3 V 2 1 1 1 12 28 0.167 -16 6.
LAMSCHICK Arik GER FC Leipzig 4 0 0 3 2 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
WALDSCHLÄGER Leon GER FC Schkeuditz 5 1 3 V V 2 1 2 17 24 0.333 -7 5.
YANG Daniel GER KTF Luitpold München 6 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
WILD Marvin GER Fechtclub Radebeul 7 2 2 V V V 2 3 21 16 0.500 5 4.

Runde 2 | Bahn 12

HÖCKE Wilhelm, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KEGEL Oskar GER Fechtclub Radebeul 1 0 1 V 3 2 2 1 13 25 0.167 -12 5.
PROCOPIUS Vincent GER OSC Potsdam 2 V V V V 3 0 4 23 12 0.667 11 2.
HOLLOSY Laszlo GER FZ Erfurt EnGarde 3 V 2 V V V 0 4 22 11 0.667 11 3.
BRANDT Theodor GER Fechtclub Radebeul 4 0 0 2 V 0 0 1 7 25 0.167 -18 6.
MEHLHASE Till Lucian GER FC Schkeuditz 5 V 0 0 0 2 0 1 7 28 0.167 -21 7.
ZETZSCHE Mathis GER FC Leipzig 6 V V 1 V V 0 4 21 17 0.667 4 4.
BIEWALD Max GER Dresdener FC 7 V V V2 V V V 6 27 2 1.000 25 1.

Runde 3 | Bahn 13

KRETZSCHMAR Pia Sarah, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BORCHERT Matteo GER FC Leipzig 1 3 V V V V V 5 28 14 0.833 14 2.
DECKNER Klaus GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SCHOBER Eddy GER Dresdener FC 3 2 0 1 1 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.
FUCHS Edvard GER FC Leipzig 4 3 0 V 2 V V 3 20 17 0.500 3 4.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 5 1 3 V V V V 4 24 15 0.667 9 3.
BELLMANN Björn GER Fechtclub Radebeul 6 1 0 V 1 1 0 1 8 26 0.167 -18 6.
WULF Theo GER Fechtcentrum Halle 7 2 4 V 0 1 V 2 17 20 0.333 -3 5.
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Runde 4 | Bahn 14

JOHN Tim, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LIEDMEIER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
KUNZE Emil GER Fechtclub Radebeul 2 0 0 V4 2 2 V 2 13 25 0.333 -12 6.
MUCHA Jannes GER FC Leipzig 3 0 V3 V 2 0 2 2 12 20 0.333 -8 4.
KRENKEL Hanno GER TV Markkleeberg 4 0 3 0 1 0 2 0 6 29 0.000 -23 7.
LORENZ Donny GER FC Leipzig 5 1 V V V V V 5 26 13 0.833 13 2.
YUSYPENKO Dmytro UKR KSV Weißwasser 6 4 V V V 2 V 4 26 12 0.667 14 3.
ZACHER Jakob GER FC Schkeuditz 7 0 4 V V 1 0 2 15 24 0.333 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LIEDMEIER Maximilian Fechtclub Radebeul 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER BIEWALD Max Dresdener FC 6 6 27 2 1.000 25 Q

3 GER YANG Daniel KTF Luitpold München 6 6 30 6 1.000 24 Q

4 GER DECKNER Klaus Fechtclub Radebeul 6 6 30 10 1.000 20 Q

5 GER BORCHERT Matteo FC Leipzig 5 6 28 14 0.833 14 Q

6 GER LORENZ Donny FC Leipzig 5 6 26 13 0.833 13 Q

7 GER PUSCH Karl FC Leipzig 5 6 24 12 0.833 12 Q

8 UKR YUSYPENKO Dmytro KSV Weißwasser 4 6 26 12 0.667 14 Q

9 GER PROCOPIUS Vincent OSC Potsdam 4 6 23 12 0.667 11 Q

10 GER HOLLOSY Laszlo FZ Erfurt EnGarde 4 6 22 11 0.667 11 Q

11 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 4 6 24 15 0.667 9 Q

12 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil FC Rothenbaum 4 6 24 18 0.667 6 Q

13 GER ZETZSCHE Mathis FC Leipzig 4 6 21 17 0.667 4 Q

14 GER WILD Marvin Fechtclub Radebeul 3 6 21 16 0.500 5 Q

15 GER FUCHS Edvard FC Leipzig 3 6 20 17 0.500 3 Q

16 GER WULF Theo Fechtcentrum Halle 2 6 17 20 0.333 -3 Q

17 GER WALDSCHLÄGER Leon FC Schkeuditz 2 6 17 24 0.333 -7 Q

18 GER MUCHA Jannes FC Leipzig 2 6 12 20 0.333 -8 Q

19 GER ZACHER Jakob FC Schkeuditz 2 6 15 24 0.333 -9 Q

20 GER KUNZE Emil Fechtclub Radebeul 2 6 13 25 0.333 -12 Q

21 GER KEGEL Oskar Fechtclub Radebeul 1 6 13 25 0.167 -12 Q

22 GER GERSTMANN Helge Fechtcentrum Halle 1 6 12 28 0.167 -16 Q

23 GER BELLMANN Björn Fechtclub Radebeul 1 6 8 26 0.167 -18 Q

24 GER BRANDT Theodor Fechtclub Radebeul 1 6 7 25 0.167 -18 Q

25 GER MEHLHASE Till Lucian FC Schkeuditz 1 6 7 28 0.167 -21 Q

26 GER KRENKEL Hanno TV Markkleeberg 0 6 6 29 0.000 -23 Q

27 GER LAMSCHICK Arik FC Leipzig 0 6 6 30 0.000 -24 Q

28 GER SCHOBER Eddy Dresdener FC 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 5 1.000 25

2 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 6 6 27 2 1.000 25

3 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 6 6 30 6 1.000 24

4 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 10 1.000 20

5 GER BORCHERT Matteo SN FC Leipzig 5 6 28 14 0.833 14

6 GER LORENZ Donny SN FC Leipzig 5 6 26 13 0.833 13

7 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 5 6 24 12 0.833 12

8 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 4 6 26 12 0.667 14

9 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 4 6 23 12 0.667 11

10 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 4 6 22 11 0.667 11

11 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 4 6 24 15 0.667 9

12 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 4 6 24 18 0.667 6

13 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 4 6 21 17 0.667 4

14 GER WILD Marvin SN Fechtclub Radebeul 3 6 21 16 0.500 5

15 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 3 6 20 17 0.500 3

16 GER WULF Theo ST Fechtcentrum Halle 2 6 17 20 0.333 -3

17 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2 6 17 24 0.333 -7

18 GER MUCHA Jannes SN FC Leipzig 2 6 12 20 0.333 -8

19 GER ZACHER Jakob SN FC Schkeuditz 2 6 15 24 0.333 -9

20 GER KUNZE Emil SN Fechtclub Radebeul 2 6 13 25 0.333 -12

21 GER KEGEL Oskar SN Fechtclub Radebeul 1 6 13 25 0.167 -12

22 GER GERSTMANN Helge ST Fechtcentrum Halle 1 6 12 28 0.167 -16

23 GER BELLMANN Björn SN Fechtclub Radebeul 1 6 8 26 0.167 -18

24 GER BRANDT Theodor SN Fechtclub Radebeul 1 6 7 25 0.167 -18

25 GER MEHLHASE Till Lucian SN FC Schkeuditz 1 6 7 28 0.167 -21

26 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 0 6 6 29 0.000 -23

27 GER LAMSCHICK Arik SN FC Leipzig 0 6 6 30 0.000 -24

28 GER SCHOBER Eddy SN Dresdener FC 0 6 5 30 0.000 -25
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
WALDSCHLÄGER Leon
SN FC Schkeuditz

GER   5

16
WULF Theo
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: BENEDIX Carl (GER)

  Bahn 2

9
PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

24
BRANDT Theodor
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 4

25
MEHLHASE Till Lucian
SN FC Schkeuditz

GER   2

8
YUSYPENKO Dmytro
SN KSV Weißwasser

UKR   V

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 6

5
BORCHERT Matteo
SN FC Leipzig

GER   V

28
SCHOBER Eddy
SN Dresdener FC

GER   3

  R: GROSCHE Martha (GER)

  Bahn 7

21
KEGEL Oskar
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

12
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: GIANNOULI Krystallenia (GER)

  Bahn 8

13
ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER   V

20
KUNZE Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

  R: VöGELE Alexander (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 5

LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

WULF Theo
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

R: KRETZSCHMAR Klara Luise (GER)

Bahn 10

PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

YUSYPENKO Dmytro
SN KSV Weißwasser

UKR   2

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 11

BORCHERT Matteo
SN FC Leipzig

GER   V

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER   3

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 6

ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER   2

DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 5

LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

PROCOPIUS Vincent (9)
BR OSC Potsdam

GER   8

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 6

BORCHERT Matteo
SN FC Leipzig

GER   4

DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HELD Henrik (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
ZACHER Jakob
SN FC Schkeuditz

GER   6

14
WILD Marvin
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: JOHN Tim (GER)

  Bahn 10

11
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

22
GERSTMANN Helge
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

  R: KRETZSCHMAR Klara Luise (GER)

  Bahn 11

27
LAMSCHICK Arik
SN FC Leipzig

GER   1

6
LORENZ Donny
SN FC Leipzig

GER   V

  R: KRETZSCHMAR Pia Sarah (GER)

  Bahn 12

7
PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V

26
KRENKEL Hanno
SN TV Markkleeberg

GER   0

  R: SAUER Thea Amelie (GER)

  Bahn 13

23
BELLMANN Björn
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

10
HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: HELD Henrik (GER)

  Bahn 14

15
FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   V

18
MUCHA Jannes
SN FC Leipzig

GER   2

  R: SCHNEIDER Marlene (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 3

YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   V

WILD Marvin
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: JOHN Tim (GER)

Bahn 10

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

LORENZ Donny
SN FC Leipzig

GER   7

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 1

PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V 9

HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

R: SAUER Thea Amelie (GER)

Bahn 7

FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   1

BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   V

R: KRETZSCHMAR Pia Sarah (GER)

Bahn 12

YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   V

OEHLHARDT Moritz Finn (11)
BR FSC Cottbus

GER   1

R: WENDLAND Carl (GER)

Bahn 13

PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   2

BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   V

R: SCHNEIDER Marlene (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 14

1
LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

4
DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 12

3
YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   4

  R: KRETZSCHMAR Pia Sarah (GER)

Bahn FINAL

DECKNER Klaus (4)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

YANG Daniel (3)
BY KTF Luitpold München

GER   5

R: WALTER Sebastian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014

2 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014

3 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014

3 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014

8er Tableau

5 GER BORCHERT Matteo SN FC Leipzig 2015

6 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015

7 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014

8 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

16er Tableau

9 GER LORENZ Donny SN FC Leipzig 2015

10 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 2014

11 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014

12 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014

13 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014

14 GER WILD Marvin SN Fechtclub Radebeul 2014

15 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014

16 GER WULF Theo ST Fechtcentrum Halle 2015

32er Tableau

17 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2014

18 GER MUCHA Jannes SN FC Leipzig 2014

19 GER ZACHER Jakob SN FC Schkeuditz 2015

20 GER KUNZE Emil SN Fechtclub Radebeul 2015

21 GER KEGEL Oskar SN Fechtclub Radebeul 2014

22 GER GERSTMANN Helge ST Fechtcentrum Halle 2015

23 GER BELLMANN Björn SN Fechtclub Radebeul 2014

24 GER BRANDT Theodor SN Fechtclub Radebeul 2014

25 GER MEHLHASE Till Lucian SN FC Schkeuditz 2014

26 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 2014

27 GER LAMSCHICK Arik SN FC Leipzig 2014

28 GER SCHOBER Eddy SN Dresdener FC 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER WALTER Raphael 0 0 0

CN WALTER Sebastian 1 1 0 0

D D D LAMLA Steffen 0 0 0

GIANNOULI Krystallenia 1 1 0 0

D JOHN Tim 1 1 1 3 0 0

VöGELE Alexander 1 1 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 1 1 2 1 1 6 0 0

HÄßLER Malte 0 0 0

BENEDIX Carl 1 1 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 1 1 0 0

D GROSCHE Martha 1 1 0 0

D HANAWA Anthony 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

D SAUER Thea Amelie 1 1 2 0 0

SCHNEIDER Marlene 1 1 1 3 0 0

D WENDLAND Carl 1 1 0 0

D KRETZSCHMAR Klara Luise 1 1 2 0 0

D KRETZSCHMAR Pia Sarah 1 1 1 1 4 0 0

AHLVERS Max 0 0 0

D HELD Henrik 1 2 1 4 0 0

HANDSCHACK Yannick 0 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014

Silber GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014

Bronze GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014

Bronze GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014


